Tcit'ã; ,nbó
O ÍRABALHo É A FoRçA DA MUDANçA

LEI No. 64412OL5.

A PREFEITA DO

PERNAMBUCO. Fa

ap rovou e

de 20

pâra

Ementa: 'REVOGA O ART. 3o DA
LEI N.o 601, DE 21 DE OUTUBRO
DE 2orr, E oÁ ourRAs
pnovloÊrclas".

TACAIMBO, ESTADO DE

mara de Vereadores de Tacaimbó

o - Fica revogado o art. 3" da lei n." de 21 de outubro

autorização do uso e OS

de água.

revogando-se às disposiçôes em contrário.

Tacaimbó, 13 de março de 2015.

ra Lúcia F' Aragào

SANDRA ARÂGÃO

- Prefeita tucional -

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçào,

Rr ra Sohacfiõn í^lar...^r^ arrtr ^